
9^ STAFFETTA VALDIERI / VALASCO
Corsa su strada "MEMORIAL Tiziano BLUA"

CLASSIFICA UFFICIALE

9^ STAFFETTA VALDIERI / VALASCO
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI CORSA SU STRADA - "MEMORIAL TIZIANO BLUA"

Approvazione FIDAL n. 139/strada/2019

ORGANIZZATORI
MICHELIN SPORT CLUB CUNEO - VALLE GESSO SPORT - FIDAL PIEMONTE
CON IL PATROCINIO DEL COMUNE DI VALDIERI E DEL PARCO NATURALE ALPI MARITTIME

LOCALITA': VALDIERI (CN) DATA: 07/07/2019

PERCORSO: VALDIERI - PIAN DEL VALASCO PARTENZA: ore 9:00

1 - VALDIERI-S.ANNA (percorso su asfalto) km 8,5 dislivello m. 200
2 - S.ANNA-TERME (percorso su asfalto) km 7 dislivello m. 400
3 - TERME-PIAN DEL VALASCO (sterrato) km 5 dislivello m. 390

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

TUTTI

1 1 1 ROATA CHIUSANI 1:21'29
GALLIANO Mattia 01 28'17 (1) 28'17 (1) 0
GALLIANO Massimo 74 28'21 (1) 56'38 (1) 0
BARALE Andrea 94 24'51 (1) 1:21'29 (1) 0

2 83 83 ATL. SALUZZO 1:27'00
MOLINERI Luca 77 31'15 (9) 31'15 (9) 2'58
GEMETTO Maurizio 74 29'52 (2) 1:01'07 (3) 4'29
CIVALLERO Lorenzo 75 25'53 (2) 1:27'00 (2) 5'31

3 16 16 ATL. SALUZZO 1:28'21
ARDITO Giovanni 75 31'58 (12) 31'58 (12) 3'41
AIMAR Paolo 89 30'14 (3) 1:02'12 (6) 5'34
GRIGLIO Fabio 94 26'09 (3) 1:28'21 (3) 6'52

4 2 2 ROATA CHIUSANI 1:29'26
AIMAR Enrico 82 29'18 (2) 29'18 (2) 1'01
CAVALLO Luca 99 31'11 (4) 1:00'29 (2) 3'51
VIALE Ivo 80 28'57 (12) 1:29'26 (4) 7'57

5 13 13 CATAGNITESE 1:30'45
AMGHILANTE Claudio 82 31'19 (10) 31'19 (10) 3'02
TALIANO Corrado 73 32'38 (9) 1:03'57 (8) 7'19
BOASSO Giuseppe 69 26'48 (5) 1:30'45 (5) 9'16

6 12 12 BOVES RUN 1:31'27
FRANZA Mauro 90 29'44 (3) 29'44 (3) 1'27
DESANTIS Mattia 89 31'33 (7) 1:01'17 (4) 4'39
CAVALLO Matteo 02 30'10 (17) 1:31'27 (6) 9'58

7 9 9 VALLE GRANA 1:31'46
ARNOLFO Paolo 86 30'20 (5) 30'20 (5) 2'03
MARINO Cristiano 94 31'29 (6) 1:01'49 (5) 5'11
RENALDI Mattia 89 29'57 (15) 1:31'46 (7) 10'17

8 73 73 SANFRONT 1:32'40
MORETTI Sergio 77 29'50 (4) 29'50 (4) 1'33
SERVOLO Mauro 74 34'10 (15) 1:04'00 (9) 7'22
FARINA Dario 65 28'40 (10) 1:32'40 (8) 11'11

07-07-2019  /  Valdieri (CN) ST8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

9 14 14 RIGAUDO 1:33'27
CASTOLDI Lorenzo 03 32'50 (16) 32'50 (16) 4'33
CAROLLO Martino 03 32'39 (10) 1:05'29 (11) 8'51
BARALE Marco 03 27'58 (6) 1:33'27 (9) 11'58

10 85 85 POD. BUSCHESE 1:33'29
RASPO Luca 77 33'36 (20) 33'36 (20) 5'19
GALLIANO Davide 74 33'33 (13) 1:07'09 (16) 10'31
DALMASSO Moreno 77 26'20 (4) 1:33'29 (10) 12'00

11 4 4 ROATA CHIUSANI 1:33'52
MAURO Roberto 81 31'11 (8) 31'11 (8) 2'54
MASSIMINO Luca 82 31'59 (8) 1:03'10 (7) 6'32
MARONGIU Stefano 95 30'42 (21) 1:33'52 (11) 12'23

12 6 6 PAM MONDOVI' 1:34'38
MAURO Carlo 81 30'42 (7) 30'42 (7) 2'25
LIBOA' Claudio 78 34'04 (14) 1:04'46 (10) 8'08
VIALE Paolo 75 29'52 (14) 1:34'38 (12) 13'09

13 18 18 POD. BUSCHESE 1:35'51
AIMAR Luca 84 33'52 (22) 33'52 (22) 5'35
MASINO Alex Domenico 82 33'16 (12) 1:07'08 (15) 10'30
GALLO Simone 00 28'43 (11) 1:35'51 (13) 14'22

14 15 15 RIGAUDO 1:36'44
GIRAUDO Nicolo' 00 32'51 (17) 32'51 (17) 4'34
CANAVESE Stefano 01 32'56 (11) 1:05'47 (13) 9'09
VEGEZZI Matteo 01 30'57 (22) 1:36'44 (14) 15'15

15 81 81 BOVES RUN 1:36'45
REGOLO Fabio 73 32'36 (15) 32'36 (15) 4'19
GIORDANO Marco 74 35'34 (20) 1:08'10 (18) 11'32
DALMASSO Marco 71 28'35 (9) 1:36'45 (15) 15'16

16 121 121 ATL. SALUZZO 1:38'17
EL KANNOUSSI Mina 91 33'14 (18) 33'14 (18) 4'57
BOUCHARD Noemi 02 37'03 (27) 1:10'17 (22) 13'39
BECCARIA Lorenza 97 28'00 (7) 1:38'17 (16) 16'48

17 11 11 DRAGONERO 1:38'52
GIORDANO Marco 84 31'26 (11) 31'26 (11) 3'09
GERACE Simone 91 34'16 (16) 1:05'42 (12) 9'04
FIORELLO Alessandro 89 33'10 (29) 1:38'52 (17) 17'23

18 3 3 ROATA CHIUSANI 1:38'56
BIANCHI Federico 98 32'04 (13) 32'04 (13) 3'47
CASELLA Filiberto 02 34'46 (18) 1:06'50 (14) 10'12
TOMATIS Marco 02 32'06 (26) 1:38'56 (18) 17'27

19 8 8 GSF FERRERO 1:39'32
BRESSANO Giorgio 80 30'35 (6) 30'35 (6) 2'18
PISCOPO Gennaro 60 40'28 (36) 1:11'03 (25) 14'25
CASTELLO Giuseppe 86 28'29 (8) 1:39'32 (19) 18'03

20 78 78 ROATA CHIUSANI 1:39'49
PRINO Roberto 66 33'20 (19) 33'20 (19) 5'03
GANCIA Flavio 72 36'22 (23) 1:09'42 (20) 13'04
CASTELLINO Guido 52 30'07 (16) 1:39'49 (20) 18'20

21 79 79 DRAGONERO 1:40'31
GALFRE' Roberto 59 35'56 (32) 35'56 (32) 7'39
ARMANDO Fabrizio 75 34'19 (17) 1:10'15 (21) 13'37
PELLEGRINO Elio 68 30'16 (19) 1:40'31 (21) 19'02

22 17 17 POD. BUSCHESE 1:40'45
FALCO Emilio 88 34'24 (23) 34'24 (23) 6'07
SINGH Mandeep 95 36'41 (25) 1:11'05 (26) 14'27
VERNETTO Matteo 97 29'40 (13) 1:40'45 (22) 19'16

23 80 80 BOVES RUN 1:41'52
PAOLETTI Stefano 73 33'50 (21) 33'50 (21) 5'33
CAMPAGNA Marco 78 37'41 (29) 1:11'31 (27) 14'53
REVELLI Flavio 70 30'21 (20) 1:41'52 (23) 20'23
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POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

24 71 71 SANFRONT 1:43'04
FERRERO Valerio 67 32'19 (14) 32'19 (14) 4'02
PEROTTI Adriano 59 36'09 (21) 1:08'28 (19) 11'50
DESCO Elso 54 34'36 (35) 1:43'04 (24) 21'35

25 127 127 ROATA CHIUSANI 1:43'10
TEALDI Alice 79 34'38 (26) 34'38 (26) 6'21
DUTTO Anna 96 37'21 (28) 1:11'59 (29) 15'21
SARALE Chiara 94 31'11 (23) 1:43'10 (25) 21'41

26 122 122 ATL. SALUZZO 1:43'47
GULLINO Maria 87 35'34 (31) 35'34 (31) 7'17
PRETTO Paola 87 35'23 (19) 1:10'57 (24) 14'19
DE BOUCANAN Flavia 91 32'50 (27) 1:43'47 (26) 22'18

27 130 130 DRAGONERO 1:44'09
PEANO Claudia 73 35'32 (30) 35'32 (30) 7'15
MAGRO Eufemia 77 36'45 (26) 1:12'17 (30) 15'39
ALMONDO Elisa 77 31'52 (24) 1:44'09 (27) 22'40

28 10 10 PODISTI ALBESI 1:44'24
TOSA Gianluca 74 35'59 (33) 35'59 (33) 7'42
AVALLE Stefano 93 31'17 (5) 1:07'16 (17) 10'38
CERVELLA Filippo 75 37'08 (42) 1:44'24 (28) 22'55

29 88 88 ATL. MONDOVI' 1:45'27
CHIAFFRINO Ivan 76 34'31 (24) 34'31 (24) 6'14
NOT Federico 69 36'20 (22) 1:10'51 (23) 14'13
GRISERI Augustino 74 34'36 (35) 1:45'27 (29) 23'58

30 72 72 SANFRONT 1:48'08
CARAMIA Pietro 77 35'01 (27) 35'01 (27) 6'44
LETTIERI Maurizio 69 36'40 (24) 1:11'41 (28) 15'03
MARIOTTA Maurizio 70 36'27 (40) 1:48'08 (30) 26'39

31 125 125 VALLE GRANA 1:49'05
BASSO Federica 72 35'07 (28) 35'07 (28) 6'50
CAVALLO Denise 91 41'05 (38) 1:16'12 (32) 19'34
DEMARIA Simona 80 32'53 (28) 1:49'05 (31) 27'36

32 7 7 MSC CUNEO 1:49'39
PERETTI Davide 88 35'28 (29) 35'28 (29) 7'11
PERETTI Matteo 88 39'36 (32) 1:15'04 (31) 18'26
LUPO Alessandro 87 34'35 (34) 1:49'39 (32) 28'10

33 19 19 RIGAUDO 1:49'42
FAVILLA Benedetta 02 39'13 (36) 39'13 (36) 10'56
FENOGLIO Riccardo 03 40'16 (35) 1:19'29 (35) 22'51
DAZIANO Thomas 02 30'13 (18) 1:49'42 (33) 28'13

34 124 124 PAM MONDOVI' 1:53'00
VENEZIA Graziella 62 38'14 (34) 38'14 (34) 9'57
MURATORE Michela 83 40'12 (34) 1:18'26 (33) 21'48
BRUNO Elisa 68 34'34 (33) 1:53'00 (34) 31'31

35 74 74 POD. TORINO 1:53'54
CASALI Silvia 65 40'54 (42) 40'54 (42) 12'37
PINCETTI Giampiero 66 39'12 (30) 1:20'06 (36) 23'28
VIALE Alessandro 76 33'48 (30) 1:53'54 (35) 32'25

36 131 131 RIGAUDO 1:54'38
GALLO Elisa 03 39'32 (37) 39'32 (37) 11'15
GIORDANO Martina 03 40'54 (37) 1:20'26 (37) 23'48
BRUNETTO Gaia 01 34'12 (32) 1:54'38 (36) 33'09

37 128 128 ROATA CHIUSANI 1:55'30
VIALE Sara 78 40'34 (41) 40'34 (41) 12'17
PECOLLO Silvana 66 39'56 (33) 1:20'30 (38) 23'52
DI SALVO Silvia 66 35'00 (38) 1:55'30 (37) 34'01

38 77 77 ROATA CHIUSANI 1:58'02
ARNEODO Dario 64 39'57 (40) 39'57 (40) 11'40
MOLINERI Riccardo 66 41'07 (39) 1:21'04 (40) 24'26
CHIAPELLO Paolo 66 36'58 (41) 1:58'02 (38) 36'33
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POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

39 82 82 PAM MONDOVI' 1:58'04
GAIERO Romano 58 39'35 (38) 39'35 (38) 11'18
GREGORIO Silvio 48 44'31 (43) 1:24'06 (42) 27'28
CLERICO Gian Marco 58 33'58 (31) 1:58'04 (39) 36'35

40 87 87 ATL. MONDOVI' 1:58'43
MANTOVANI Giuseppe 63 41'37 (43) 41'37 (43) 13'20
PACE Ferdinando 56 41'50 (41) 1:23'27 (41) 26'49
BARBENIS Livio 60 35'16 (39) 1:58'43 (40) 37'14

41 132 132 POD. BUSCHESE 1:58'58
BALBO Federica 72 39'54 (39) 39'54 (39) 11'37
GALLIANO Elisa 85 39'12 (30) 1:19'06 (34) 22'28
MEISSENT Federica 70 39'52 (45) 1:58'58 (41) 37'29

42 5 5 ROATA CHIUSANI 2:05'19
TOMATIS Giorgia 00 46'34 (49) 46'34 (49) 18'17
SARALE Franco 61 43'54 (42) 1:30'28 (44) 33'50
ZILLANTEPIER Paolo 61 34'51 (37) 2:05'19 (42) 43'50

43 123 123 PAM MONDOVI' 2:05'46
NALETTO Elisa 80 39'05 (35) 39'05 (35) 10'48
GERBOTTO Manuela 90 41'48 (40) 1:20'53 (39) 24'15
ISOARDO Simona 75 44'53 (49) 2:05'46 (43) 44'17

44 84 84 POD. BUSCHESE 2:12'10
BLENGINO Claudio 58 45'48 (47) 45'48 (47) 17'31
BARRA Giovanni 72 54'18 (48) 1:40'06 (49) 43'28
AIMAR Alberto 54 32'04 (25) 2:12'10 (44) 50'41

45 75 75 MSC CUNEO 2:12'19
DORDO Elio 52 44'38 (44) 44'38 (44) 16'21
ARMANDO Lodivico 52 44'32 (44) 1:29'10 (43) 32'32
FULCHERI Cesare 50 43'09 (48) 2:12'19 (45) 50'50

46 76 76 ROATA CHIUSANI 2:13'27
BRIGNONE Giuseppe 75 45'36 (46) 45'36 (46) 17'19
BERTAINA Fiorenzo 72 46'51 (45) 1:32'27 (45) 35'49
GIULIANO Andrea 69 41'00 (46) 2:13'27 (46) 51'58

47 129 129 ROATA CHIUSANI 2:15'14
PROVENZANO Michela 89 47'02 (50) 47'02 (50) 18'45
ROBINO Ivana 68 50'41 (47) 1:37'43 (48) 41'05
CASELLA Maria 99 37'31 (43) 2:15'14 (47) 53'45

48 134 134 DRAGONERO 2:16'07
RESTAMI Carla 60 44'52 (45) 44'52 (45) 16'35
LOPEZ Josef 62 49'25 (46) 1:34'17 (47) 37'39
GIORDANENGO Gemma 65 41'50 (47) 2:16'07 (48) 54'38

49 126 126 SANFRONT 2:20'59
BOGINO Rosanna 77 45'55 (48) 45'55 (48) 17'38
CANINI Marta 72 55'50 (49) 1:41'45 (50) 45'07
VINCENTI Michela 69 39'14 (44) 2:20'59 (49) 59'30

50 86 86 MSC CUNEO 2:28'10
BEAUCHAMP James 64 34'34 (25) 34'34 (25) 6'17
VIALE Giovanbattista 37 59'33 (50) 1:34'07 (46) 37'29
DUTTO Silvio 60 54'03 (50) 2:28'10 (50) 1:06'41

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 39

1 1 1 ROATA CHIUSANI 1:21'29
GALLIANO Mattia 01 28'17 (1) 28'17 (1) 0
GALLIANO Massimo 74 28'21 (1) 56'38 (1) 0
BARALE Andrea 94 24'51 (1) 1:21'29 (1) 0
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POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

2 16 16 ATL. SALUZZO 1:28'21
ARDITO Giovanni 75 31'58 (10) 31'58 (10) 3'41
AIMAR Paolo 89 30'14 (2) 1:02'12 (5) 5'34
GRIGLIO Fabio 94 26'09 (2) 1:28'21 (2) 6'52

3 2 2 ROATA CHIUSANI 1:29'26
AIMAR Enrico 82 29'18 (2) 29'18 (2) 1'01
CAVALLO Luca 99 31'11 (3) 1:00'29 (2) 3'51
VIALE Ivo 80 28'57 (7) 1:29'26 (3) 7'57

4 13 13 CATAGNITESE 1:30'45
AMGHILANTE Claudio 82 31'19 (8) 31'19 (8) 3'02
TALIANO Corrado 73 32'38 (8) 1:03'57 (7) 7'19
BOASSO Giuseppe 69 26'48 (3) 1:30'45 (4) 9'16

5 12 12 BOVES RUN 1:31'27
FRANZA Mauro 90 29'44 (3) 29'44 (3) 1'27
DESANTIS Mattia 89 31'33 (6) 1:01'17 (3) 4'39
CAVALLO Matteo 02 30'10 (11) 1:31'27 (5) 9'58

6 9 9 VALLE GRANA 1:31'46
ARNOLFO Paolo 86 30'20 (4) 30'20 (4) 2'03
MARINO Cristiano 94 31'29 (5) 1:01'49 (4) 5'11
RENALDI Mattia 89 29'57 (10) 1:31'46 (6) 10'17

7 14 14 RIGAUDO 1:33'27
CASTOLDI Lorenzo 03 32'50 (12) 32'50 (12) 4'33
CAROLLO Martino 03 32'39 (9) 1:05'29 (9) 8'51
BARALE Marco 03 27'58 (4) 1:33'27 (7) 11'58

8 4 4 ROATA CHIUSANI 1:33'52
MAURO Roberto 81 31'11 (7) 31'11 (7) 2'54
MASSIMINO Luca 82 31'59 (7) 1:03'10 (6) 6'32
MARONGIU Stefano 95 30'42 (13) 1:33'52 (8) 12'23

9 6 6 PAM MONDOVI' 1:34'38
MAURO Carlo 81 30'42 (6) 30'42 (6) 2'25
LIBOA' Claudio 78 34'04 (12) 1:04'46 (8) 8'08
VIALE Paolo 75 29'52 (9) 1:34'38 (9) 13'09

10 18 18 POD. BUSCHESE 1:35'51
AIMAR Luca 84 33'52 (14) 33'52 (14) 5'35
MASINO Alex Domenico 82 33'16 (11) 1:07'08 (13) 10'30
GALLO Simone 00 28'43 (6) 1:35'51 (10) 14'22

11 15 15 RIGAUDO 1:36'44
GIRAUDO Nicolo' 00 32'51 (13) 32'51 (13) 4'34
CANAVESE Stefano 01 32'56 (10) 1:05'47 (11) 9'09
VEGEZZI Matteo 01 30'57 (14) 1:36'44 (11) 15'15

12 11 11 DRAGONERO 1:38'52
GIORDANO Marco 84 31'26 (9) 31'26 (9) 3'09
GERACE Simone 91 34'16 (13) 1:05'42 (10) 9'04
FIORELLO Alessandro 89 33'10 (16) 1:38'52 (12) 17'23

13 3 3 ROATA CHIUSANI 1:38'56
BIANCHI Federico 98 32'04 (11) 32'04 (11) 3'47
CASELLA Filiberto 02 34'46 (14) 1:06'50 (12) 10'12
TOMATIS Marco 02 32'06 (15) 1:38'56 (13) 17'27

14 8 8 GSF FERRERO 1:39'32
BRESSANO Giorgio 80 30'35 (5) 30'35 (5) 2'18
PISCOPO Gennaro 60 40'28 (18) 1:11'03 (15) 14'25
CASTELLO Giuseppe 86 28'29 (5) 1:39'32 (14) 18'03

15 17 17 POD. BUSCHESE 1:40'45
FALCO Emilio 88 34'24 (15) 34'24 (15) 6'07
SINGH Mandeep 95 36'41 (15) 1:11'05 (16) 14'27
VERNETTO Matteo 97 29'40 (8) 1:40'45 (15) 19'16

16 10 10 PODISTI ALBESI 1:44'24
TOSA Gianluca 74 35'59 (17) 35'59 (17) 7'42
AVALLE Stefano 93 31'17 (4) 1:07'16 (14) 10'38
CERVELLA Filippo 75 37'08 (19) 1:44'24 (16) 22'55
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POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

17 7 7 MSC CUNEO 1:49'39
PERETTI Davide 88 35'28 (16) 35'28 (16) 7'11
PERETTI Matteo 88 39'36 (16) 1:15'04 (17) 18'26
LUPO Alessandro 87 34'35 (17) 1:49'39 (17) 28'10

18 19 19 RIGAUDO 1:49'42
FAVILLA Benedetta 02 39'13 (18) 39'13 (18) 10'56
FENOGLIO Riccardo 03 40'16 (17) 1:19'29 (18) 22'51
DAZIANO Thomas 02 30'13 (12) 1:49'42 (18) 28'13

19 5 5 ROATA CHIUSANI 2:05'19
TOMATIS Giorgia 00 46'34 (19) 46'34 (19) 18'17
SARALE Franco 61 43'54 (19) 1:30'28 (19) 33'50
ZILLANTEPIER Paolo 61 34'51 (18) 2:05'19 (19) 43'50

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 40

1 83 83 ATL. SALUZZO 1:27'00
MOLINERI Luca 77 31'15 (2) 31'15 (2) 1'25
GEMETTO Maurizio 74 29'52 (1) 1:01'07 (1) 0
CIVALLERO Lorenzo 75 25'53 (1) 1:27'00 (1) 0

2 73 73 SANFRONT 1:32'40
MORETTI Sergio 77 29'50 (1) 29'50 (1) 0
SERVOLO Mauro 74 34'10 (3) 1:04'00 (2) 2'53
FARINA Dario 65 28'40 (4) 1:32'40 (2) 5'40

3 85 85 POD. BUSCHESE 1:33'29
RASPO Luca 77 33'36 (6) 33'36 (6) 3'46
GALLIANO Davide 74 33'33 (2) 1:07'09 (3) 6'02
DALMASSO Moreno 77 26'20 (2) 1:33'29 (3) 6'29

4 81 81 BOVES RUN 1:36'45
REGOLO Fabio 73 32'36 (4) 32'36 (4) 2'46
GIORDANO Marco 74 35'34 (5) 1:08'10 (4) 7'03
DALMASSO Marco 71 28'35 (3) 1:36'45 (4) 9'45

5 78 78 ROATA CHIUSANI 1:39'49
PRINO Roberto 66 33'20 (5) 33'20 (5) 3'30
GANCIA Flavio 72 36'22 (8) 1:09'42 (6) 8'35
CASTELLINO Guido 52 30'07 (5) 1:39'49 (5) 12'49

6 79 79 DRAGONERO 1:40'31
GALFRE' Roberto 59 35'56 (11) 35'56 (11) 6'06
ARMANDO Fabrizio 75 34'19 (4) 1:10'15 (7) 9'08
PELLEGRINO Elio 68 30'16 (6) 1:40'31 (6) 13'31

7 80 80 BOVES RUN 1:41'52
PAOLETTI Stefano 73 33'50 (7) 33'50 (7) 4'00
CAMPAGNA Marco 78 37'41 (10) 1:11'31 (9) 10'24
REVELLI Flavio 70 30'21 (7) 1:41'52 (7) 14'52

8 71 71 SANFRONT 1:43'04
FERRERO Valerio 67 32'19 (3) 32'19 (3) 2'29
PEROTTI Adriano 59 36'09 (6) 1:08'28 (5) 7'21
DESCO Elso 54 34'36 (11) 1:43'04 (8) 16'04

9 88 88 ATL. MONDOVI' 1:45'27
CHIAFFRINO Ivan 76 34'31 (8) 34'31 (8) 4'41
NOT Federico 69 36'20 (7) 1:10'51 (8) 9'44
GRISERI Augustino 74 34'36 (11) 1:45'27 (9) 18'27

10 72 72 SANFRONT 1:48'08
CARAMIA Pietro 77 35'01 (10) 35'01 (10) 5'11
LETTIERI Maurizio 69 36'40 (9) 1:11'41 (10) 10'34
MARIOTTA Maurizio 70 36'27 (14) 1:48'08 (10) 21'08
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POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

11 74 74 POD. TORINO 1:53'54
CASALI Silvia 65 40'54 (14) 40'54 (14) 11'04
PINCETTI Giampiero 66 39'12 (11) 1:20'06 (11) 18'59
VIALE Alessandro 76 33'48 (9) 1:53'54 (11) 26'54

12 77 77 ROATA CHIUSANI 1:58'02
ARNEODO Dario 64 39'57 (13) 39'57 (13) 10'07
MOLINERI Riccardo 66 41'07 (12) 1:21'04 (12) 19'57
CHIAPELLO Paolo 66 36'58 (15) 1:58'02 (12) 31'02

13 82 82 PAM MONDOVI' 1:58'04
GAIERO Romano 58 39'35 (12) 39'35 (12) 9'45
GREGORIO Silvio 48 44'31 (14) 1:24'06 (14) 22'59
CLERICO Gian Marco 58 33'58 (10) 1:58'04 (13) 31'04

14 87 87 ATL. MONDOVI' 1:58'43
MANTOVANI Giuseppe 63 41'37 (15) 41'37 (15) 11'47
PACE Ferdinando 56 41'50 (13) 1:23'27 (13) 22'20
BARBENIS Livio 60 35'16 (13) 1:58'43 (14) 31'43

15 84 84 POD. BUSCHESE 2:12'10
BLENGINO Claudio 58 45'48 (18) 45'48 (18) 15'58
BARRA Giovanni 72 54'18 (17) 1:40'06 (18) 38'59
AIMAR Alberto 54 32'04 (8) 2:12'10 (15) 45'10

16 75 75 MSC CUNEO 2:12'19
DORDO Elio 52 44'38 (16) 44'38 (16) 14'48
ARMANDO Lodivico 52 44'32 (15) 1:29'10 (15) 28'03
FULCHERI Cesare 50 43'09 (17) 2:12'19 (16) 45'19

17 76 76 ROATA CHIUSANI 2:13'27
BRIGNONE Giuseppe 75 45'36 (17) 45'36 (17) 15'46
BERTAINA Fiorenzo 72 46'51 (16) 1:32'27 (16) 31'20
GIULIANO Andrea 69 41'00 (16) 2:13'27 (17) 46'27

18 86 86 MSC CUNEO 2:28'10
BEAUCHAMP James 64 34'34 (9) 34'34 (9) 4'44
VIALE Giovanbattista 37 59'33 (18) 1:34'07 (17) 33'00
DUTTO Silvio 60 54'03 (18) 2:28'10 (18) 1:01'10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE

1 121 121 ATL. SALUZZO 1:38'17
EL KANNOUSSI Mina 91 33'14 (1) 33'14 (1) 0
BOUCHARD Noemi 02 37'03 (3) 1:10'17 (1) 0
BECCARIA Lorenza 97 28'00 (1) 1:38'17 (1) 0

2 127 127 ROATA CHIUSANI 1:43'10
TEALDI Alice 79 34'38 (2) 34'38 (2) 1'24
DUTTO Anna 96 37'21 (4) 1:11'59 (3) 1'42
SARALE Chiara 94 31'11 (2) 1:43'10 (2) 4'53

3 122 122 ATL. SALUZZO 1:43'47
GULLINO Maria 87 35'34 (5) 35'34 (5) 2'20
PRETTO Paola 87 35'23 (1) 1:10'57 (2) 40
DE BOUCANAN Flavia 91 32'50 (4) 1:43'47 (3) 5'30

4 130 130 DRAGONERO 1:44'09
PEANO Claudia 73 35'32 (4) 35'32 (4) 2'18
MAGRO Eufemia 77 36'45 (2) 1:12'17 (4) 2'00
ALMONDO Elisa 77 31'52 (3) 1:44'09 (4) 5'52

5 125 125 VALLE GRANA 1:49'05
BASSO Federica 72 35'07 (3) 35'07 (3) 1'53
CAVALLO Denise 91 41'05 (9) 1:16'12 (5) 5'55
DEMARIA Simona 80 32'53 (5) 1:49'05 (5) 10'48
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POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

6 124 124 PAM MONDOVI' 1:53'00
VENEZIA Graziella 62 38'14 (6) 38'14 (6) 5'00
MURATORE Michela 83 40'12 (7) 1:18'26 (6) 8'09
BRUNO Elisa 68 34'34 (7) 1:53'00 (6) 14'43

7 131 131 RIGAUDO 1:54'38
GALLO Elisa 03 39'32 (8) 39'32 (8) 6'18
GIORDANO Martina 03 40'54 (8) 1:20'26 (8) 10'09
BRUNETTO Gaia 01 34'12 (6) 1:54'38 (7) 16'21

8 128 128 ROATA CHIUSANI 1:55'30
VIALE Sara 78 40'34 (10) 40'34 (10) 7'20
PECOLLO Silvana 66 39'56 (6) 1:20'30 (9) 10'13
DI SALVO Silvia 66 35'00 (8) 1:55'30 (8) 17'13

9 132 132 POD. BUSCHESE 1:58'58
BALBO Federica 72 39'54 (9) 39'54 (9) 6'40
GALLIANO Elisa 85 39'12 (5) 1:19'06 (7) 8'49
MEISSENT Federica 70 39'52 (11) 1:58'58 (9) 20'41

10 123 123 PAM MONDOVI' 2:05'46
NALETTO Elisa 80 39'05 (7) 39'05 (7) 5'51
GERBOTTO Manuela 90 41'48 (10) 1:20'53 (10) 10'36
ISOARDO Simona 75 44'53 (13) 2:05'46 (10) 27'29

11 129 129 ROATA CHIUSANI 2:15'14
PROVENZANO Michela 89 47'02 (13) 47'02 (13) 13'48
ROBINO Ivana 68 50'41 (12) 1:37'43 (12) 27'26
CASELLA Maria 99 37'31 (9) 2:15'14 (11) 36'57

12 134 134 DRAGONERO 2:16'07
RESTAMI Carla 60 44'52 (11) 44'52 (11) 11'38
LOPEZ Josef 62 49'25 (11) 1:34'17 (11) 24'00
GIORDANENGO Gemma 65 41'50 (12) 2:16'07 (12) 37'50

13 126 126 SANFRONT 2:20'59
BOGINO Rosanna 77 45'55 (12) 45'55 (12) 12'41
CANINI Marta 72 55'50 (13) 1:41'45 (13) 31'28
VINCENTI Michela 69 39'14 (10) 2:20'59 (13) 42'42

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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